memoratus Pontifice, cum  
ilio Lateranensi protiega-  
um, instantibus Episcopi-  
et, ac moderato rite, se-  
m, & limitatione em-  
tumque Ordinum, e-  
cum priuilegia cōcedit,  
moderatio habetur ambi-  
gimafacita in ordinis, at-  
que, nouis literis Rectori  
bus, exterisque canonici  
s directis, que incipiunt de-  
m: ipsam congregatioen-  
tus cuiusdam canonis a  
practica

præfata moderatione seu limitatione penitus ex-  
cmittantur litteræ in lib. Indultorū pag. 478

Anno 1520. coactum fuit Generale Capitulum Mortarij, in quo quidem electus fuit Rector Ge-  
neralis R. P. D. Ioannes Jacobus Cremonensis,  
alidistis Visitatoribus D. Raphael Placentino, D.  
Cosmo Mediolanensis, D. Zacharia Nœtiensis,  
& D. Iosepho Veronensis. Anno 1521. Capitulum  
Generale Rauennæ. Rector Generalis R. P. D.  
Valerius Vicentinus. Visitatores D. Ludouicus  
Salodiensis, D. Timotheus Papenfis, D. Petrus  
Martyr Mediolanensis, D. Petrus Cremonensis.  
Hoc anno Leo X. Romanus Pontifex ante lo-  
anne de Medicis Patre Laurentio; matre Clari-  
ce Vrsina progenitus, clarissimarum profaciari  
nobile germen, quarum splendorem virtute, &  
dignitate auxit, qui sacrorum cultum restituist.  
Dios coluit, religionem, & pietatem amauit, iu-  
stitiam incorruptam seruavit, bonas artes soluit,  
literarum studia replantauit, literatos non solum  
verbis, & lingua dilexit, sed opere, & veritate fo-  
mis, & munieribus cumulauit, qui Italianum pace  
docauit, & seculum aureum reuexit, bonis qui-  
busque merentibus ex hac vita fuit sublatius  
di 21. Decembris, etatis sua anno 45. cum  
sedisset in Pontificatu annos 8. menses 8. &  
dies 21.

### CAPVT QVADRAGESIMVM TERTIVM.

*Defundatione monasteriorum S.  
Petri Gatinaria, S. Stephani  
Citadella Vercellenensis Dia-  
cesis, & S. Iuliani Imola.*

**A**nno 1522. Sede Apostolica  
per obitum Leonis Decimi  
vacante electus fuit in Romam  
num Pontificem Adrianus VI  
die 9. Ianuarii, quem alij ferunt  
patria Traiectensem, alij vero  
Italum, ex oppido Salodiensi, apud lacum Benac-  
cam exortum, sed à puer in Hollandiam profe-  
cum, & Hollandinum propterea reputatus. Ho-  
autem anno Generalia nostra congregatioen  
Comitia sunt habita Rauennæ, ac in illis electi  
Rector Generalis R. P. D. Desiderius Mediolanensis.  
Visitatores D. Gaspar Vercellensis, Dom.  
Thomas Cremonensis, D. Gabriel Veronensis,  
& D. Franciscus Vicentinus.

Anno 1523, idem Adrianus Sextus ex hac vita  
migravit, die 14. Septembri, in cuius locum elec-  
tus est Iulius de Medicis presbyter Cardinalis  
die 19. Novembri, qui Clemens Septimus fuit  
nuncupatus. Eodem autem anno Generale Capi-